ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2019 г. N 321

ОБ ИЗМЕНЕНИИ И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Абзац седьмой перечня федеральных органов исполнительной

власти, имеющих право создавать ведомственную охрану,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации

от 12 июля 2000 г. N 514 "Об организации ведомственной охраны"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2000, N 29, ст.

3100; 2002, N 16, ст. 1568; 2006, N 33, ст. 3641; 2008, N 11, ст. 1031; N 47,

ст. 5481; 2009, N 5, ст. 630; 2014, N 14, ст. 1627; 2016, N 12, ст. 1661;

2017, N 13, ст. 1929; N 21, ст. 3024; 2018, N 33, ст. 5420), исключить.

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 2 октября

2009 г. N 775 "Об утверждении Положения о ведомственной охране

Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций

Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2009, N 41, ст. 4761);

пункт 6 изменений, которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 3 августа 2018 г. N 909 "Об изменении и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2018, N 33, ст. 5420).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ